מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב'
השופט א' משניות) במ"ת 13657-08-17 מיום

6.11.2017

(26.11.2017) ח' בכסלו התשע"ח תאריך הישיבה:

עו"ד צפריר יגור בשם העורר:

עו"ד אפרת גולדשטיין בשם המשיבה:

החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט א' משניות) מיום 6.11.2017 שבגדרו נדחתה

בקשת העורר לעיון חוזר בהחלטה לעוצרו עד לתום ההליכים.

1.